
SOINS DU VISAGE 
95.-

130.-
140.-
150.-
160.-﻿

30.-

40.-

MASSAGES

SOINS L'INSTANT L 
200.-
185.-
215.-
130.-
240.-
165.-

BEAUTÉ DU REGARD
95.-
70.-

125.-

150.-

175.-

55.-
85.-

110.-
140.-
160.-

60.-
165.-
165.-
100.-

100.-

160.-
140.-

30 minutes
45 minutes 
60 minutes 
75 minutes 
90 minutes
Pierres chaudes dos
Pierres chaudes
Pochons
Breuss
Harmonisation des
méridiens
Harmonisation &
Breuss
Futures maman

Nettoyage de peau
Les Essentiels
Les Absolus
Le Suprême
Le Bloomea
Massage du dos en
supplément 
Radiofréquence en
supplément :

L'instant lift plus 
L'instant harmonie
Soin peau neuve 
Soin de saison
Massage l'instant L 
L'instant Éclat 

150.-
75.-
75 -

180.-
120.-

160.-

SOINS DRAINANTS

RDR corps
RDR jambes
RDR ventre
RDR corps+
massage dos
Maderothérapie
Maderothérapie+
Radiofréquence 

Rehaussement de cils
Browlift
Rehaussement de cils et
massage.
Rehaussement de cils
avec beauté des pieds 
+ pose de vernis semi-
permanent 



ÉPILATIONS CIRE

Sourcils
Lèvre supérieure
Bikini 
Aisselles
1/2 jambes
Cuisses 
Jambes
Dos
Torse
1/2 jambes, bikini et
aisselles
Jambes, bikini et
aisselles 

20.-
10.-

de 25.- à 48.-
20.-
40.-
50.-
60.-
50.-
55.-

de 80.- à 103 .-

de 100.- à 118.-

ÉPILATIONS LASER 

Bikini
Aisselles
1/2 jambes
Cuisses 
Jambes
Dos
Torse
1/2 jambes, bikini et
aisselles
Jambes, bikini et
aisselles 

dès 70.-
65.-

175.-
120.-
295.-
130.-
130 -

dès 250.-

dès 350.-

SOINS DES PIEDS 
Soin Callus Peeling
Soin Callus Peeling
 & semi-permanent
Pose de vernis semi-
permanent 

75.-

100.-

55.-

GOMMAGES CORPS

70.-

165.-

215.-

Gommage corps
Gommage corps
et massage 60'
Gommage corps
et massage 90'

ÉLECTROLYSE
45.-
90.-

135.-
165.-

15 minutes
30 minutes
45 minutes 
60 minutes



BLOOMEA LA FONTAINE

Soin coup d'éclat 
Cure 6 séances 
Soin anti-vergeture
Cure 6 séances 

90.-
500.-

80.-
450.-

Liste de prix valable dès le 1er janvier 2026 (sous réserve de modifications)

VISAGE

Avec soin du visage (en plus du soin)
Double menton ou contour des yeux
Globale anti-âge 
Infinity (Fontaine + Neocare)

40.-
55.-

150.-
180.-

Allée des Cèdres 4, 1022 Chavannes-près-Renens
+41798286691   www.linstantl.ch  info@linstantl.ch

BLOOMEA NEOCARE ÉLITE 

CORPS

Avec maderothérapie (en plus du soin)
20 minutes (zone très localisée)
30 minutes 
45 minutes 

40.-
55.-

100.-
135.-


